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§161Planuppdrag förNTC etapp 5 och Dalgränd

Kommunen vill tillsammans med Skandia Fastigheter utveckla centrumet genom att förändra
och komplettera med bostäderoch utökadeytor förservice och handel. Vi socialdemokrater
välkomnarden utveckling som sker runt Tyresöcentrum, och i den aktuella etappen ärdet
möjligtatt skapa ytterligare en framsida till centrumanläggningen. Idag framstårdet som att
Tyresöcentrum enbart bestårav baksidor.

De nya bostädersom kan tillskapas i NTC etapp 5 kommer att ha det mest centrala läget.Vi ser
att det vore önskvärtatt dessa kan planeras som någontyp av vård-och omsorgsboende. Det
ärofta kategorier av boende som uppskattar ett centrumnära lägemed allt vad det innefattar,
kanske har funktionsnedsättningareller svårigheteratt orientera sig, och oftast kan bidra till
att hållanere parkeringsnormen.

Vi vill också betona de synpunkter vi förtfram tidigare kring vikten av att underlättapassagen
till centrum frånBjörkbackenoch att bevara den grönakilen. l vårtsärskildayttrande kring
kvalitetsprogrammet förNTC 2013-12-04 skrev vi bland annat:

"l samband med den stora omdaning av hela centrum som görs,anser vi att kommunen borde

passa påatt förbättratrafiksituationen i sydvästracentrum och tillgänglighetenfrånäldre-och
trygghetsboende till centrumanläggningen.Antingen i form av gångtunnelenligt den motion vi
tidigare lagt, eller påannat sätt.Våraäldreshälsaoch livsvillkor borde rimligtvis ägnas
uppmärksamheti planen.

Det finns tvågrönastråksom vi måstevara varsamma om och helst förstärka,närvi nu gören
ombyggnad som bestämmerstrukturen fördecennier framåt.Den öst-västligaärberoende av
att vi inte snävarav med bostäderoch vägari någondel av stråket. Ingångentill områdetfrån
cykelvägen under Bollmoravägenbörföljasav en extra försiktigbebyggelse allra närmast.Det
ännuviktigare Wattingesträketi nordsydlig riktning ställerstora krav påtrafiklösningarnasom
tvingas fram av trafik påDalgrändsförlängning.Om denna gata rätasut och läggsi plan med
Bollmoravägen,krävsextrainsatser föratt detta grönasträkinte ska brytas där."
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